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Programa de Doctorado en Medicina 

Profesores tutores 

Nombre  Correo electrónico  Línea 

Abós Olivares, María Dolores  dolabos@unizar.es  3 

Aibar Remón, Carlos  caibar@unizar.es  3 

Aguilar Palacio Isabel  iaguilar@unizar.es  3 

Alda Torrubia, José Octavio  joalda@unizar.es  1 

Altisent Trota, Rogelio  altisent@unizar.es  3 

Ascaso Puyuelo, Francisco Javier  fjascaso@unizar.es  3 

Bartolomé Moreno, Cruz Belén  cebe@unizar.es  3 

Benito Ruesca, Rafael  rbenito@unizar.es  1 

Bernal Ruiz, María Luisa  mbernal@unizar.es  2 

Borque Fernando, Ángel  aborque@unizar.es  3 

Bueno Lozano, María Gloria  mgbuenol@unizar.es  3 

Campos Ródenas, Ricardo  rcampos@unizar.es  3 

Capablo Liesa, José Luis  jcapablo@gmail.com  3 

Casasnovas Lenguas, José Antonio Carmelo  jacasas@unizar.es  1 

Castillo García, Francisco Javier  macarios@unizar.es  1 

Civeira Murillo, Fernando  civeira@unizar.es  1 

Clavel Parrilla, Antonio  aclavel@unizar.es  1 

Colás Sanz, Carlos  ccolas@salud.aragon.es/ccolas@unizar.es  3 

Deus Fombellida, Javier  jdeus@unizar.es  3 

Escolar Castellón, Juan de Dios  jescolar@unizar.es  2 

Ferrer Dufo, Ana  aferrer@unizar.es  2 

García Campayo, José Javier  jgarcamp@unizar.es  3 

García García, José Joaquín  jjgarcia@unizar.es  2 

García Martín, Elena  egmvivax@unizar.es  3 

García‐Álvarez García, Felicito  engaral@unizar.es  3 

Gil Albarova, Jorge Mariano  jgilalba@unizar.es  3 

Giménez López, Ignacio  igimenez@unizar.es  1 

Gomollón García, Fernando  fgomollon@gmail.com  1 

Goñi Cepero, María Pilar  pgoni@unizar.es  1 

Gregorio Ariza, Miguel Ángel de  mgregori@unizar.es  3 

Güemes Sánchez, Antonio Tomás  aguemes@unizar.es  3 

Guerra Sánchez, Manuel  mguerra@unizar.es  2 

Herrera Rodríguez, Antonio  antonioh@unizar.es  3 

Íñigo Gil, Pablo Javier  pinigo@unizar.es  1 

Junquera Escribano, María Concepción  cjunquer@unizar.es  2 

Labarta Aizpun, José Ignacio  jilabart@unizar.es  3 

Laclaustra Gimeno, Martín  mlaclaus@unizar.es  1 
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Nombre  Correo electrónico  Línea 

Lahoz Gimeno, Manuel  mlahozg@unizar.es  2 

Lanas Arbeloa, Ángel  alanas@unizar.es  1 

Larrosa Poves, José Manuel  jlarrosa@unizar.es  3 

Lobo Satué, Antonio  alobo@unizar.es  3 

Longás Valién, Javier  jalonva@unizar.es  2 

Luesma Bartolomé, María José  mjluesma@unizar.es  2 

Lou Bonafonte, Jose Manuel  mlou@unizar.es  1 

Magallón Botaya, Rosa  rosamaga@unizar.es  3 

Marín Trigo, José María  jmmarint@unizar.es  1 

Martín Montañés, Carlos  carlos@unizar.es  1 

Martínez Antonio, Francisco Javier  javier_martinez@unizar.es  1 

Martínez Jarreta, María Begoña  mjarreta@unizar.es  2 

Martínez Terrer, Tomás  tomasmar@unizar.es  2 

Menao Guillén, Sebastián  smenao@unizar.es  2 

Monleón Moscardó, Eva  emonleon@unizar.es  2 

Monzón Garcés, Marta  mmonzon@unizar.es  2 

Moreno Franco, Mª Belén  mbmoreno@unizar.es  3 

Nerín de la Puerta, Isabel  isabelne@unizar.es  3 

Orós López, Daniel  danoros@gmail.com  3 

Pablo Júlvez, Luis  lpablo@unizar.es  3 

Paño Pardo, José Ramón  jrpanno@salud.aragon.es  1 

Pardo Gimeno, Julián  pardojim@unizar.es  2 

Paulés Tejero, Cristina  cristinapaules@hotmail.com  3 

Pérez Calvo, Juan Ignacio  jiperez@unizar.es  1 

Piazuelo Ortego, Elena  epiazor@unizar.es  2 

Pié Juste, Juan  juanpie@unizar.es  2 

Pinilla Lozano, María Isabel  ipinilla@unizar.es  3 

Polo Llorens, Vicente  vpolo@unizar.es  3 

Prats Rivera, Enrique  eprats@unizar.es  3 

Querol Nasarre, Ignacio  iqueroln@unizar.es  3 

Rabanaque Hernández, María José  rabanake@unizar.es  3 

Ramírez Rodríguez, José Manuel  jramirez@unizar.es  3 

Ramos Fuentes, Feliciano Jesús  framos@unizar.es  3 

Rioja Zuazu, Jorge   jriojazu@unizar.es  3 

Rodríguez Martínez, Gerardo  gerard@unizar.es  3 

Ros Mendoza, Alberto  lhros@unizar.es  3 

Rubio Aranda, Encarnación  erubio@unizar.es  3 

Sáez Comet, Luis  lsaez@unizar.es  3 

Sáenz Galilea, María Ángeles  msaenz@unizar.es  2 

Salvador Oliván , José Antonio  jaso@unizar.es  1 

Samper Villagrasa, María Pilar  psamper@unizar.es  3 
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Nombre  Correo electrónico  Línea 

Santos Lasaosa, Sonia  315577@unizar.es  3 

Seral García, Begoñá Belén  bseral@unizar.es  3 

Seral García, Cristina Pilar  bseral@unizar.es  1 

Serrablo Requelo, Alejandro  aserrabl@unizar.es  3 

Serrano Aulló, Trinidad  tserrano.aullo@gmail.com  1 

Vallés Varela, Héctor  otorrino@unizar.es  3 

Vera Gil, Arturo  avera@unizar.es  2 

Whyte Orozco, Jaime  jwhyte@unizar.es  2 

 

 


